
国教委第２３６３号 

令和４年 1 月 14 日 

国頭村小中学校 

学 校 長 殿 

国頭村教育委員会 

教育長 宮城 尚志 

【 公印省略 】 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止措置における国頭村立学校の 

臨時休業延長と学校再開日について(通知) 

 

 時下、常日頃、本村の教育活動に御尽力を賜り、感謝申し上げます。 

みだしのことにつきまして、沖縄県内及び国頭村内の新型コロナウイルス感染者が増加してい

ることを鑑み、国頭村立学校を 1 月 12 日(水)から臨時休業としていました。臨時休業を 1 月 14

日(金)までとしていましたが、国頭村内の感染状況を踏まえ、臨時休業期間の延長と学校再開日

を下記の通りと致します。 

各学校におかれましては、ご理解とご協力をして頂き、学校職員への感染症対策にも努めて頂

きたいと思います。 

 

記 

 

１ 新型コロナウイルス感染症拡大防止における国頭村立学校の臨時休業期間 

   

(1) 期間  1 月 17 日(月)までとする。 

 

 

２ 国頭村立学校の学校再開日 

 

(1) 日： 1 月 18 日(火) 

        

 (2) その他 

    給食は学校再開日の 1 月 18 日(火)から通常通りあります。 

 

以上 

 
〇本件に関する問い合わせ〇 

国頭村教育委員会  

担当：指導主事 親川 将志 

〇TEL 0980-41-2255 〇FAX 0980-41-3168 

〇s.shuji@vill.kunigami.lg.jp 


